
Przejdź do menu głównego ALT + 0
Przejdź do treści ALT + 1
Mapa strony ALT + 2
panel WCAG ALT + 3
Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4
Deklaracja Dostępności ALT + 5

 Urząd Miasta Ciechanów
https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Kalendarz-Miejskich-Wydarzen-WiosnaLato-2018/idn:5551
/printpdf
Drukuj grafikę : tak / nie

Kalendarz Miejskich Wydarzeń Wiosna/Lato
2018
16 kwietnia 2018

kategoria:
Aktualności strona główna

 

Ukazał się Kalendarz Miejskich Wydarzeń Wiosna/Lato 2018. Urząd Miasta czwarty rok z rzędu
wydał publikację z informacjami o przedsięwzięciach organizowanych, współorganizowanych i
wspieranych przez miasto, o inicjatywach jednostek podległych, współpracujących i akcjach
społecznych. Kalendarz dostępny jest w wersji papierowej oraz elektronicznej.

Mieszkańców i przyjezdnych w najbliższych miesiącach czekają koncerty, m.in. Quebonafide, Raz Dwa
Trzy, Lady Pank. W ramach Dni Ciechanowa wystąpią: Feel, Skaldowie i Trubadurzy, odbędzie się także
Mecz z Gwiazdami. Planowane są tradycyjnie Otwarte Spotkania Motocyklowe jak również Motorownia.
Fanów Sportu czeka np. Ciechanowskie Święto Biegania, Strefa Kibica, Mazovia MTB Marathon. W
kalendarzu znajduje się chronologiczny spis z datami, godzinami i miejscami. Zamieszczone są również
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plakaty.

– W Ciechanowie prowadzimy szereg inwestycji, remontów, jednak nie tylko nowa infrastruktura wpływa
na to, że miasto staje się miejscem coraz bardziej przyjaznym i atrakcyjnym. Ono musi „żyć”, a takie
„ożywienie” gwarantują wydarzenia ciekawe, różnorodne, skierowane do dzieci, dorosłych czy seniorów.
Cały spis dostępny jest w podręcznej książeczce. Staraliśmy się trafić w różne gusta, polegaliśmy także na
doświadczeniach z lat poprzednich, kiedy to mieszkańcy swoją obecnością sami dawali sygnały, w którym
kierunku powinniśmy iść, jeśli chodzi o organizację naszych przedsięwzięć – powiedział prezydent
Krzysztof Kosiński.

Bezpłatny Kalendarz Miejskich Wydarzeń dostępny jest między innymi w ratuszu, w punktach, do których
dostarczana jest Gazeta Samorządu Miasta Ciechanów, restauracjach i hotelach. Opublikowany został
również w wersji elektronicznej – poniżej.
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